
1. Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę ryby mrożonej, równoważnej do MIRUNY, 

która jest w zapytaniu – filet rybny mrożony DORSZ GADUS? Istnieje możliwość braku 

wskazanej w zamówieniu ryby na rynku rybnym. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

2. Zamawiający nie podaje w zamówieniu publicznym wymiaru fileta ryby mrożonej. 

Dostępne na rynku są trzy wielkości: 60-115, 175+, 340+. Rozmiar fileta ma wpływ na 

cenę. Najczęściej zamawiającym rozmiarem jest rozmiar 60-115. 

Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar 60-115 w OFERCIE? 

 

Odpowiedź: Zamawiający preferuje rozmiar 175+. 

 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zamówienie do Wykonawcy trafiało najpóźniej do 

godziny 13.00 dnia roboczego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę godziny dostawy. 

 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Paluszki rybne z fileta zawartość ryby minimum 

65%, składają się tylko z fileta z mintaja, morszczuka. Opakowanie 5 kg, Bez chemii, 

barwników sztucznych, glutaminianu sodu. były dostarczane w opakowaniach 6kg. 

Paluszki o w/w parametrach występują w opakowaniach 6kg. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę opakowań 6kg. 


		2024-04-19T09:26:15+0200
	WIOLETTA AGNIESZKA KADAMUS
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WIOLETTA AGNIESZKA KADAMUS, PESEL: 76010514084, PZ ID: WK_profil2019




